



شرکت: آذریت	سرمایه ثبت شده: 6,000
نماد: سادری	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549507	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
(۷۴)	۹۹۵	۴۹۶	۱۲۷	درآمدهای عملیاتی
۷۴	(۱,۶۹۵)	(۴۹۶)	(۱۲۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
	(۷۰۰)	.	.	سود ناخالص
(۶۷)	(۸,۳۰۵)	(۳,۱۹۹)	(۵,۳۴۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.	.	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۲۶۱	۵۱۶	۲۶۴	۹۵۲	سایر درآمدها
	.	.	.	سایر هزینه‌ها
(۵۰)	(۸,۴۸۹)	(۲,۹۳۵)	(۴,۳۹۰)	سود عملیاتی
--	.	(۸)	.	هزینه‌های مالی
	.	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۰۴,۳۱۷	۷	۶	۶,۲۶۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	(۸,۴۸۲)	(۲,۹۳۷)	۱,۸۷۵	سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	.	.	.	سال جاری
	.	.	.	سال‌های قبل
--	(۸,۴۸۲)	(۲,۹۳۷)	۱,۸۷۵	سود خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	.	.	.	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	(۸,۴۸۲)	(۲,۹۳۷)	۱,۸۷۵	سود خالص
				سود پایه هر سهم:
(۵۰)	(۱,۴۱۳)	(۴۸۹)	(۷۳۳)	عملیاتی (ریال)
	(۱)	.	۱,۰۴۴	غیرعملیاتی (ریال)

--	(۱,۴۱۴)	(۴۸۹)	۳۱۲	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	(۱,۴۱۴)	(۴۸۹)	۳۱۲	سود پایه هر سهم
--	(۱,۴۱۴)	(۴۸۹)	۳۱۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶,۰۰۰	۶,۰۰۰	۶,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	(۸,۴۸۲)	(۲,۹۳۷)	۱,۸۷۵	سود خالص
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	(۸,۴۸۲)	(۲,۹۳۷)	۱,۸۷۵	سود جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۲۱۰	۱,۴۰۵	۱,۴۰۵	۴,۲۵۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱۶۸	۱۶۸	۱۶۸	دارایی‌های نامشهود
۰	۳۱	۳۱	۳۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت

	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱۸۴	۱,۶۰۴	۱,۶۰۴	۴,۵۵۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
--	۲۰۰	۲۰۰	۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۳۵)	۶,۱۰۶	۶,۱۰۶	۳,۹۹۴	موجودی مواد و کالا
(۲۰)	۷,۱۸۴	۷,۱۸۴	۵,۷۴۱	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵۰۸	۱۵۷	۱۵۷	۹۵۵	موجودی نقد
(۲۲)	۱۳,۶۴۷	۱۳,۶۴۷	۱۰,۶۹۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
(۲۲)	۱۳,۶۴۷	۱۳,۶۴۷	۱۰,۶۹۰	جمع دارایی‌ها
۰	۱۵,۲۵۱	۱۵,۲۵۱	۱۵,۲۴۲	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
				سرمایه
۰	۶,۰۰۰	۶,۰۰۰	۶,۰۰۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۶۰۰	۶۰۰	۶۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳	(۱۱۳,۶۴۶)	(۱۱۳,۶۴۶)	(۱۱۱,۷۷۱)	سود انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳	(۱۰۷,۰۴۶)	(۱۰۷,۰۴۶)	(۱۰۵,۱۷۱)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۰۱	۷۵	۷۵	۱۵۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۰۱	۷۵	۷۵	۱۵۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۰	۷۹,۴۸۱	۷۹,۴۸۱	۷۹,۵۷۴	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختی
۰	۴۰,۶۸۹	۴۰,۶۸۹	۴۰,۶۸۸	سود سهام پرداختی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش دریافت‌ها	۰	۲,۰۵۲	۲,۰۵۲	--
	۱۲۰,۲۶۲	۱۲۲,۲۲۲	۱۲۲,۲۲۲	(۲)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۲۰,۲۶۲	۱۲۲,۲۲۲	۱۲۲,۲۲۲	(۲)
جمع بدهی‌ها	۱۲۰,۴۱۳	۱۲۲,۲۹۷	۱۲۲,۲۹۷	(۲)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۵,۲۴۲	۱۵,۲۵۱	۱۵,۲۵۱	۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰۰	۰	۰	۰	(۱۱۳,۶۴۶)	۰	(۱۰۷,۰۴۶)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰۰	۰	۰	۰	(۱۱۳,۶۴۶)	۰	(۱۰۷,۰۴۶)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب											
افزایش سرمایه	۰		۰			۰					
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰								
خرید سهام خزانه											
فروش سهام خزانه											
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته											
تخصیص به اندوخته قانونی					۰						
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰					
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰۰	۰	۰	۰	(۱۱۳,۶۴۶)	۰	(۱۰۷,۰۴۶)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱,۸۷۵		۱,۸۷۵

سایر ارقام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱,۸۷۵	۰	۱,۸۷۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر ارقام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	(۱۰۵,۱۷۱)	۰	(۱۱۱,۷۷۱)	۰	۰	۶۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۰۰۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	(۲,۳۳۱)	(۱,۵۳۷)	(۲,۴۱۰)	(۵۱)			
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰				
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۲,۳۳۱)	(۱,۵۳۷)	(۲,۴۱۰)	(۵۱)			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۴۳۳	۱,۰۴۱	۲,۰۰۰	۵۱۸			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۲۱۳)	۰	۰	--			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰				

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۶	۴	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۱۹۸	۲,۰۰۶	۱,۰۴۵	۳,۱۱۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۴۰۴)	(۴۹۳)	۷۹۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۰	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۴۰۴)	(۴۹۳)	۷۹۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۷۲)	۵۶۱	۵۶۱	۱۵۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱,۲۸۴	۱۵۷	۶۹	۹۵۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
-------------------	------	--------------------------------	--------------------------------	------------	-------------------------------

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
ورق	تن	۳	۳۵,۳۷۲	(۱۰۰)	۱۲۶
لوله	تن	۱	۲۰	(۹۵)	۴۵

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
ورق	میلیون ریال	۸۸	۳۹۶	(۷۸)	۱۵۹
لوله	میلیون ریال	۳۹	۱۰۰	(۶۱)	۸۲۶